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			Tekniikka ja toteutus - ammattitaidolla. Myös virtuaalisesti.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Yritystapahtumat ja seminaarit					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Yleisötapahtumat ja festivaalit					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Virtuaali- ja hybriditapahtumat					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Esiintymislavat ja esitystekniikka					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						LED-screenit ja kuvatekniikka					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Tapahtumakalusteet					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
				
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			
		

			

				

					
						

							


								
									
										Baltic Jazz festivaali on yksi Suomen suosituimpia ja tunnetuimpia jazz-festivaaleja. Konsertteja järjestetään viikonlopun aikana noin 25 ja Rajupaja Oy hoitaa jokaisen konsertin kaiken tekniikan.


Yhteistyö Baltic Jazzin ja Rajupajan välillä alkoi vuonna 2015 kun festivaali haki uutta tekniikkatoimittajaa. Rajupajan tehtäviin on kuulunut kolmen eri lavan rakentaminen, valo- ja äänitekniikka näillä lavoilla kuten myös muilla esiintymispaikoilla kuten kahviloissa ja ravintoloissa.


Yhteistyö Rajupajan kanssa on toiminut yli odotusten. Henkilökunta on asiantunteva, iloinen ja joustava. Kuten kuvitella voi, ennen festivaalia ja festivaalin aikana tulee yllätyksiä ja muutoksia vastaan ja Rajupaja on ilman mitään ongelmia hoitanut hommansa festivaalin parasta ajatellen. En voisi kuvitella parempaa tekniikkafirmaa juuri meidän festivaalillemme, ja me jatkamme yhteistyötä heidän kanssaan tulevaisuudessa ilomielin.

									


																	

								Emmi Väärä
Toiminnanjohtaja -  Baltic Jazz




						


						
						

							


								
									
										Rajupaja on Varsinais-Suomen Yrittäjien vuotuisen päätapahtuman, Varsinais-Suomen yrittäjägaalan, pitkäaikaisena yhteistyökumppanina vastannut tapahtuman teknisestä tuotannosta ja toteutuksesta lavojen, esitystekniikan sekä valaistuksen osalta. Asiantuntevuus, ammattimaisuus ja joustavuus sekä hyvät yhteistyötaidot ja luotettavuus ovat olleet Rajupajan vahvuuksia, joita olemme yrittäjäjärjestössä arvostaneet erityisesti.
									


																	

								Eija Suvanto
Järjestösihteeri - Varsinais-Suomen Yrittäjät




						


						
						

							


								
									
										Kuninkuusraveissa vieraili kolmena päivän yli 54.000 ihmistä. Tapahtuman äänentoiston rakensi ilman aikaisempaa kuninkuusravikokemusta Rajupaja Oy, joka vastasi myös alueen suurimmasta ja tasokkaimmasta jättiscreenistä.


Yhteistyömme oli erittäin sujuvaa ja toteutus laajalla alueella moitteeton, minkä todistaa myös TAK Oy:n tekemä asiakastutkimus. Yleisöpalaute oli myönteinen.


Suosittelemme Rajupaja Oy:tä yhteistyökumppaniksi vaativiin suurten yleisömassojen ulkoilmatapahtumiin.


									


																	

								Ilmari Halinen 
Toimitusjohtaja - Turun Hippos Ry




						


						
						

							


								
									
										Unikeonpäivä Naantalissa on Suomen kesän kohokohta , joka kokoaa Naantalin idylliseen vanhaan kaupunkiin tuhansia ihmisiä. Unikeonpäivän vaativissa äänentoistoasioissa luotamme Rajupajan ammattitaitoon.



									


																	

								Tarja Rautiainen
Naantalin Matkailu Oy -  Naantalin Matkailu




						


						
						

							


								
									
										Rajupaja tekee huippusoundia energisellä asenteella! Monipuolinen ja luotettava kumppani tapahtumanjärjestäjälle.


									


																	

								Jussi Fredriksson
Flame Jazz ry -  Flame Jazz




						


						
				


			


							
									

				
									

								

				
		


				

				

				
				
			
		

			

				

					
						

							


								
									
										"Tahto, tunne, tieto ja selkeät tavoitteet ohjasivat aikanaan Paavo Nurmen uraa urheilijana. Paavo Nurmi Games ja Festival kasvavat ja kehittyvät samalla kaavalla. Rajupaja on meille luottokumppani elämysten varmistajana ja on hienoa jatkaa matkaa yhdessä. Suosittelen!"									


																	

								Jari Salonen
Toimitusjohtaja - Paavo Nurmi Games & Festival




						


						
						

							


								
									
										"Toteutimme Vuoden Parhaat -gaalan 400 myynnin- ja palvelun ammattilaiselle. Rajupaja auttoi tilaisuuden suunnittelussa, artisti- ja juontajavalinnoissa sekä livelähetyksen harjoittelussa.

Pystyimme gaalan isäntinä keskittymään täysin sisältöön ja yleisöön, sillä luotimme tekniikkaan ja tuotantoon. Lopputuloksena oli täsmällisesti aikataulussa toteutettu virtuaaligaala, jossa chat-seinä lauloi ja jossa osallistujat viihtyivät tilaisuuden loppuun saakka."									


																	

								Ari Kokko
Johtaja, henkilöasiakkaiden myynti - If




						


						
						

							


								
									
										"Yhteistyömme Kuninkuusraveissa on ollut monen vuoden ajan sujuvaa ja toteutus aina äänentoistosta jättiscreeneihin on tasokasta. Suosittelemme Rajupajaa yhteistyökumppaniksi vastaavanlaisiin yleisöltään suuriin ulkoilmatapahtumiin."									


																	

								Ilmari Halinen
Kuninkuusravit




						


						
						

							


								
									
										"Naantalin Unikeonpäivät -tapahtuma on yksi Suomen kesän kohokohtia, joka kokoaa Naantalin idylliseen vanhaan kaupunkiin tuhansia ihmisiä. Olemme jo pitkään luottaneet äänentoistotekniikan suunnittelussa ja toteutuksessa Rajupajan ammattitaitoon."									


																	

								Tarja Rautiainen
Toimitusjohtaja - Visit Naantali
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				Kaikki tapahtumassa tarvittavat elementit saman katon alta			
		

				
			Loppuvuosi on aina täynnä sykähdyttäviä hetkiä, kun yritykset ja yhteisöt kokoontuvat juhlimaan saavutuksiaan ja päättämään vuoden parhaalla mahdollisella tavalla. Onko suunnitelmissasi järjestää pieni yritystilaisuus tai
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				Rajupaja palkittiin Entrepreneurial Spirit of Turku -palkinnolla			
		

				
			Rajupaja palkittiin eilen Eurooppa-foorumin iltatilaisuuden yhteydessä vuoden 2023 Entrepreneurial Spirit of Turku -yrityspalkinnolla, joka jaettiin kategoriassa Brave Move – Rohkea uudistaja. Entrepreneurial Spirit of Turku
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			Jani Pellikka nimitettiin Rajupajan uudeksi suunnittelujohtajaksi. Lämpimästi tervetuloa Rajupajan tiimiin Jani!
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Hiidenkatu 7
20360 Turku
Myynti: 020 762 2432
Varasto: 020 762 2430
info@rajupaja.fi
						

				

					

		

				
			
						
				
							Vantaa
Mestarintie 8 B
01730 Vantaa
Myynti: 020 762 2433
Varasto: 020 762 2431
info@rajupaja.fi
						

				

					

		

				
			
						
				
							Jyväskylä
Punasillantie 33 A
40950 Muurame
Myynti: 020 762 2434
Varasto: 020 762 2435
aki@rajupaja.fi
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Satama Areena
Tornatorintie 102
48100 Kotka

020 762 2436
info@rajupaja.fi
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		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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